様式第８号

老人集会室整備計画変更承認申請書

年　　　月　　　日

堺市長　殿

　　　　　　所在地

　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　（※）
　　次のとおり整備計画を変更したいので、承認してくださるよう堺市老人集会室整

　備費補助金交付要綱１２の（１）の規定により申請します。

	交付決定
	年　　　月　　　日付け　　第　　　　号

	老人集会所名称

	整備区分
	新築　　増築整備　　改修整備　　大規模改修

	整備場所

	変更前
	変更後

	変更理由

注意　（※）において、代表者が自署しない場合は、記名押印をしてください。